
 

  1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.096862 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 8 december 2020, kenmerk 20.066600, 

 

en gelet op Artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Te verkopen het erf met opstallen van Voorweg 167 te Zoetermeer; 

2. Te verkopen de gronden gelegen langs de Limietsloot van de Nieuwe Driemanspolder te 

Zoetermeer en Leidschendam-Voorburg; 

3. Te verkopen de gronden van de landscheiding te Zoetermeer en Leidschendam-Voorburg;  

4. De opbrengsten a € 2.000.000,- ten gunste van het project N3MP te brengen. 

 

Leiden, 16 december 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 
 

http://www.rijnland.net/

